401 Nuno sancii uoluntate fideli nostro Garzia repositarii, damus et offerimus deo et beate Mariæ et vñinersis fratribus predictoribus Maioricarum quoddam pati quod habemus in Ciuitate Maioricarum contiguum muro Almudayne, circa portalle nouum quod dicti predicatores fecerunt, ad introhitum dicti portallis. Et affrontat dictum pati de vna parte in via publica, de alia parte in muro, de alia parte in tenedone Garzia repositarii quod per nos tenet, de quarta in introitu portallis ueteris. Dictum pati habeatis liberum et quietum ad uestras uoluntates faciendas. Et ego Garzia repositarii, uoluntate domini Nunonis, laudo et firmo dictam donationem. Testes: ffr. Bertrandus, Ferrarius de olzeto, B. de podio.

Sexto kalendas octobris.

402 Nuno sancii damus tibi Perete, vxori quondam Magistri Radulfi, quasdam domos in ciuitate Maioricarum. Et affrontant de vna parte in domibus Petri de uibana, et de alia parte in domibus Raymundi de sent Pere, de tercia et de quarta in viis publicis. Et dones nobis j. bisancium in festo Pasche. Et retinemus faticam, et scribaniam, etc., et faciemus habere etc. Testes: frater Bertrandus, Ferrarius de olzeto, B. de cotels.

Sexto kalendas octobris anno Dni.

M.^o CC.^o xxx.^o ix.^o

403 Nuno sancii damus tibi R. de conillis juniori et tuis, quedam cazialacia que habemus

in ciuitate Maioricarum circa cequiam. Et affrontant de vna parte in via sequie, de alia in domibus Dauid, de tercia in domibus Bonafo-nat de tarasco, de quarta in domibus Poncii causiner. Tali condicione quod teneas ipsas in feudum per nos, et facias uoluntates tuas exceptis clericis ordinibus. Testes: fr. Bertrandus, Petrus rocha, Ferrarius salzet, Garcia reboster.

Quarto kalendas octobris.

404 Nuno sancii damus tibi Petro de rupe et tuis quoddam pati quod habemus in ciuitate Maioricarum in azoch, videlicet totum jus quod ibi habemus et habere debemus. Et affrontat in viis, in orto sancte Margarite. Ad faciendum ibi domos, operatoria uel ortum, uel quecumque bastimenta uolueris; tali condicione quod teneas ipsum per nos in numero caballerie sicut tenes alios honores quos tibi dedimus ratione caballerie, ad omnes tuas uoluntates, saluo jure et dominio nostro. Testes: frater Bertrandus, Bn. de pao, ferrarius de podio.

Quinto kalendas octobris.

405 Nuno sancii damus tibi Bernardo martino quasdam domos quas habemus intus Majoricis, et vnam tabulam in macello nostro. Et affrontat de vna parte in via publica, et de alia in Ria-ria, et de alia in domibus Michaelis corredor, et de alia in domibus Bn. de scala. Et tabula se tenet cum tabula Bng. narbone, et de alia in operatorio Johannis lo petit, de tercia in opera-torio Bng. narbone, de alia in via publica. Et dones nobis pro domibus vna mazemotina et pro tabula aliad, et non possis uendere vnum sine alio etc. Et retinemus faticam, scribaniam, etc. Faciat in tabula officium macellarie, et non vendas intus ij. annos predicta, et faciam habere. Testes: fr. Bertrandus, Ferrarius de olzeto, Garcia Reposter.